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EJE 7 A SUR (GRAL. EMILIANO ZAPATA)

EJE 7 SUR (MUNICIPIO LIBRE)

CIRCUITO INTERIOR (RIO CHURUBUSCO)
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14 Exclusivas casas en Condominio 
Horizontal en la colonia Portales 
Sur. Comodidad, seguridad, estilo 
de vida y más...
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TOILET

CASETA 
VIGILANTE

CTO. DE
BASURA

CTO. DE
BASURA

Casa 10Casa 9

Casa 6Casa 5Casa 4Casa 3

Casa 14 Casa 13 Casa 8 Casa 7 Casa 12 Casa 11

Planta de Estacionamiento

VACIO VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIOVACIO

VACIOVACIO

VACIO

LAVADO LAVADO LAVADOLAVADO

Casa 2Casa 3Casa 4

Casa 6Casa 7

Casa 8Casa 9Casa 10

Casa 1

Casa 12Casa 13Casa 14 Casa 11

Casa 5

Planta de Azoteas
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CISTERNA AGUA POTABLE, VOLUMEN TOTAL 
55.20 m3

CISTERNA AGUA PLUVIAL 
VOLUMEN TOTAL 40.72m3

CTO. DE 
MAQUINAS

BODEGA 1 BODEGA 2 BODEGA 3 BODEGA 4 BODEGA 5 BODEGA 6 BODEGA 7

BODEGA 8 BODEGA 9 BODEGA 10 BODEGA 11 BODEGA 12 BODEGA 13 BODEGA 14

Planta Cisternas

TOILET

CASETA 
VIGILANTE

Casa 1Casa 2

Planta de Acceso
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TOILET

COMEDOR

COCINA

ESTANCIA RECAMARA 1
BAÑO

BAÑO

CL

RECAMARA
PRINCIPAL CL

RECAMARA 2

CL

BAÑO

CTO. DE 
LAVADO

Casa 2

Planta Baja Primer Nivel Segundo Nivel Roof Garden

CASA
T I P OA Área Interior

Balcónes
Deck
Bodega
Roof Garden
Área Total

98.29 m²
8.40 m²
7.45 m²
6.65 m²

34.79 m²
155.58 m²

• Sala - Comedor - Cocina
• Balcón
• 3 Recámaras y 3½ Baños
• Cuarto de lavado
• Roof Garden Propio
• 2 Lugares de estacionamiento
• Bodega

96.34 m²
8.40 m²

--
6.31 m²

33.91 m²
144.96 m²

96.43 m²
8.40 m²

--
6.31 m²

34.01 m²
145.15 m²

98.51 m²
8.40 m²

--
6.37 m²

34.91 m²
148.19 m²

CASA 1 CASA 2 CASA 3 CASA 4
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ESTANCIA

COCINA

COMEDOR

TOILET

CL
CL

BAÑO

RECAMARA 2RECAMARA 1

VESTIDOR

BAÑO

CTO. DE 
LAVADO

RECAMARA
PRINCIPAL

VACIO

Casa 6

Planta Baja Primer Nivel

Segundo Nivel Roof Garden

CASA
T I P OB

• Sala - Comedor - Cocina
• 3 Recámaras y 2½ Baños
• Recámara principal con vestidor
• Cuarto de lavado
• Roof Garden Propio
• 2 Lugares de estacionamiento
• Bodega

Área Interior
Deck
Bodega
Roof Garden
Área Total

103.38 m²
7.45 m²
8.17 m²

25.04 m²
144.04 m²

CASA 5

101.84 m²
--

8.17 m²
24.60 m²

134.61 m²

CASA 6

Área Interior
Deck
Bodega
Roof Garden
Área Total

103.30 m²
--

8.22 m²
24.86 m²

136.38 m²

CASA 7

103.70 m²
7.35 m²
6.65 m²

25.20 m²
142.90 m²

CASA 8

Área Interior
Deck
Bodega
Roof Garden
Área Total

101.83 m²
--

6.36 m²
24.60 m²

132.79 m²

CASA 9

103.30 m²
--

6.36 m²
24.86 m²

134.52 m²

CASA 10

2.69 2.60
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ESTANCIA

COCINA

COMEDOR

BAÑO

BAÑO

CL

CL

RECAMARA 2

RECAMARA 1

LAVADO

Casa 13
CL

FAMILY

BAÑO

RECAMARA
PRINCIPAL

Planta Baja Primer Nivel Segundo Nivel Roof Garden

CASA
T I P OC Área Interior

Patio Interior
Deck
Bodega
Roof Garden
Área Total

115.84 m²
3.18 m²
7.35 m²
6.36 m²

28.90 m²
161.63 m²

• Sala - Comedor - Cocina
• 3 Recámaras y 3 Baños
• Family
• Cuarto de lavado
• Patio interior
• Roof Garden Propio
• 2 Lugares de estacionamiento
• Bodega

112.99 m²
3.16 m²

--
6.36 m²

28.16 m²
150.67 m²

112.87 m²
3.13 m²

--
6.36 m²

28.13 m²
150.49 m²

115.21 m²
3.12 m²

--
5.84 m²

28.63 m²
152.80 m²

CASA 11 CASA 12 CASA 13 CASA 14
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TEUKHEIN S.A. de C.V.
Manuel López Cotilla 830, Colonia del Valle Centro, Ciudad de México, C.P. 03100

www.teukhein.com
Teléfono ventas: 55.5272.2175
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